

Calculator birou achiziții si accesorii calculator birouri primarie

I.D.: 51971955

Data publicarii	25.11.20	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.053,78 RON - 6.053,78 RON

Descriere: ESET NOD32 Antivirus 1 an 6 85 510 175 0 Mouse USB A4 Tech 3 19 57 WEBCAM TEELUR BASIC 1080P TLL491061 4 199 796 Tastatura USB HP 1 25 25 UPS 800 VA Njoy 1 269 269 Monitor 23.6" PHILIPS 243V5LHAB, FHD 1920*1080, TN, 16:9, WLED, 1 ms, 250 cd/m2, 170/160, 10M:1, HDMI, D-SUB, DVI, VESA, Speakers, cablu VGA inclus, culoare negru 2 499 998 Calculator Fujitsu ESPRIMO P558 | i5-9400 | 8GB | 256GB SSD NVMe | DVD-SM | MC Reader | CK E kit tastatura & mouse incluse 1 2495 2495 Placa video dedicata GT 710 1 GB 1 185 185 Licenta OEM Windows 10 1 570 570 Licenta Office Home and Business 2019 1 1299
